*

ü
It i\T^ l)n rnr(;l rrstÂ

EDITAL NO 33/2018

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das
Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento do
disposto no no 1 do arto 56 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, as
deliberações tomadas na Reunião ordinária da Junta de Freguesia, do
Órgão Executivo, realizada em 5 de setembro de 2018:

1. Proposta po 308/2018 - Autorização para realização de
despesas por ajuste direto regime simplificado - Ação Social -
Proponente a Vogal Susana Anacleto.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

2. Proposta po 309/2OtB - Autorização para realização de
despesas por ajuste direto regime simplificado - Proponente o
Vogal Paulo Calisto.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

3. Proposta po 3L0/2OIB - Autorização para adjudicação de
prestação de serviços de coordenação dos Refeitórios Escolares
- Proponente o Presidente. -------

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

4. Proposta po 311/2018 - Autorização para adjudicação de
prestação de serviços para Monitores da Área de Educação e
Apoio aos Refeitórios Escolares - Proponente o Presidente. -----

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

5. Proposta no 3I2/2OLB - Revogação da decisão de contratar ao
CPI para aquisição de serviços de limpeza urbana da Freguesia
do Parque das Nações para o triénio 2Ot6/2018 - Proponente
o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

1/2

*

rü
Il!\TÂ l)Iì ÍRf(;lÌÍaslÀ

6. Proposta po 3L3/2OLB - Autorização para abeftura de
procedimento conducente à aquisÍção de serviços de motorista
da JFPN - Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

7. Proposta po 3|4/2OLB - Autorização para abeftura de
procedimento conducente à aquisição de serviços jurídicos -
Proponente o Presidente

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

8. Proposta po 3L5/20t8 - Autorização para realização de
despesas por ajuste direto regime simplificado - Comunicação
- Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

9. Proposta 1o 3L6/2018 - Autorização para realÍzação de
despesas por ajuste direto regime simplificado - UAGU
Proponente o Presidente

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

10. Proposta po 3t7|2OIB - Autorização para realização de
despesas por ajuste direto regime simplificado no âmbito dos
refeitórios escolares - Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

Lisboa, 5 de setembro de 2018

O Presidente

Mário Patrício

2/2